

COMUNE DI OLIVERI

Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA		
N. 309 DEL 27/07/2020 Area Tecnico-Manutentiva N. 201		
ESTRATTO pag. 1 di 1		
OGGETTO	Rinnovo affidamento mediante convenzione manutenzione di aree a verde di proprieta di nella SS113 all'ingresso di Parco Valle Olive Rueda Rosaria Santa	comunale dell'area posta
ELEMENTI	nella SS113 all'ingresso di Parco Valle Olivara da parte della Sig.ra Rueda Rosaria Santa DETERMINA 1) Di rinnovare la convenzione per la gestione e manutenzione dell'area a verde di proprietà comunale, posta nella SS 113 all'ingresso di Parco Valle Olivara alla Sig.ra De Rueda Rosaria Santa per la durata di anni 2; 2) Di dare atto inoltre che dal presente affidamento non scaturisce nessuna spesa a carico del Comune di Oliveri; 3) Di approvare lo schema di convenzione, in atti, che sarà sottoscritto dalla Sig.ra De Rueda Rosaria Santa, che regola e descrive gli impegni e gli obblighi che assume in qualità di Affidatario dell'area diche trattasi, come da regolamento "Adotta un'Aiuola", approvato da delibera di C.C. n. 15 del 11/08/2014;	